II-ANÁLISE

Ao analisar o Projeto foi apresentado pela relatora,

auxiliada pelo assessor Anderson algumas inconsistências pelo erro do anexo I,

conforme relatório de conferência apresentado durante a reunião que

demonstrou uma diferença equivalente a R$ 750.000,01, (setecentos e cinqüenta

mil reais e um centavo), no total geral do PPA, provavelmente oriundo de erro

de sistema e divergências entre o anexo II e o anexo III do programa com suas

unidades responsáveis e executoras, como por exemplo; programa 0008 no

anexo II esta como sua unidade responsável 02.001 e no anexo 111 traz como sua